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ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 

Θεσ No Συμμετοχή Εθν ΠΛήρωμα Όχημα Κλάση Κατατάξεις Ειδικές Ποινές Σύνολο Δ.Πρ. Δ.1ου

εκκινήσαντες: 20
1 2 AC3 GRE ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΣΠΥΡIΔΩΝ ALFA ROMEO ALFASUD I I (1) 17.9 - 17.9 - -

GRE ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1978 1490cc
2 1 ΦΙΛΠΑ GRE ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΣ ΘΕΜIΣΤΟΚΛΗΣ PORSCHE 911SC I I (2) 21.5 - 21.5 +3.6 +3.6

GRE ΙΑΤΡΙΔΗΣ ΙΟΥΛΙΟΣ 1980 2994cc
3 4 SCUDERIA TRISKELION GRE ΔΟΥΡΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ BMW 1502 H H (1) 29.7 - 29.7 +8.2 +11.8

GRE ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1975 1573cc
4 3 ΦΙΛΠΑ GRE ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΣ LANCIA FULVIA 1.3 S COUP H H (2) 33.0 - 33.0 +3.3 +15.1

GRE ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 1972 1298cc
5 17 ΣΙΣΑ GRE ΓΕΩΡΓΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ MATRA-TALBOT MURENA I I (3) 42.8 - 42.8 +9.8 +24.9

GRE ΚΟΝΤΟΠΟΣ ΝΙΚΟΣ 1981 1592cc
6 6 ΦΙΛΠΑ GRE ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ TOYOTA CELICA ST H H (3) 89.2 - 89.2 +46.4 +71.3

GRE ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1973 1589cc
7 5 ΣΙΣΑ GRE ΛΙΑΚΩΤΙΤΗΣ ΧΑΡΗΣ DATSUN 240 Z G G (1), G (1) 120.5 - 120.5 +31.3 +102.6

GRE ΝΤΖΟΥΜΑΝΗΣ ΘΑΝΟΣ 1971 2753cc
8 10 GRE ΧΡΥΣΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ BMW 1802 G G (2) 125.1 - 125.1 +4.6 +107.2

GRE ΧΡΥΣΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1970 1766cc
9 14 GRE ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΝΙΚΟΣ TOYOTA COROLLA J1/J2 J1/J2 (1) 148.9 - 148.9 +23.8 +131.0

GRE ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΛΙΑ 1982 1588cc
10 23 GRE ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ BMW E30 J1/J2 J1/J2 (2) 161.3 - 161.3 +12.4 +143.4

GRE ΚΑΠΕΡΝΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1989 2500cc
11 9 GRE ΓΚΑΝΟΥΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ALFA ROMEO GT VELOCE H H (4) 204.4 - 204.4 +43.1 +186.5

GRE ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 1974 1962cc
12 7 GRE ΑΛΙΜΠΕΡΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ HONDA CRX J1/J2 J1/J2 (3) 256.6 120.0 376.6 +172.2 +358.7

GRE ΚΑΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1990 1600cc
13 12 GRE ΜΠΙΡΛΙΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ DATSUN 510 G G (3), G (2) 398.5 - 398.5 +21.9 +380.6

GRE ΡΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1971 1400cc
14 8 ΑΛΑΚ GRE ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ BMW 1602 H H (5) 487.3 - 487.3 +88.8 +469.4

GRE ΣΟΥΦΡΙΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1973 1573cc
15 15 SCUDERIA TRISKELION GRE ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΗΛΙΑΣ VOLKSWAGEN BEETLE G G (4) 599.2 - 599.2 +111.9 +581.3

GRE ΚΑΡΠΟΥΙΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1967 1200cc
16 16 ΕΛΚΑ GRE ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ VW BEETLE G G (5) 678.5 - 678.5 +79.3 +660.6

GRE ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 1970 1200cc
17 20 ΣΙΣΑ GRE ΚΟΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ AUSTIN ROVER 1275 GT G G (6) 1147.7 - 1147.7 +469.2 +1129.8

GRE ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1971 1275cc
18 22 GRE ΔΟΞΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ VW GOLF II GTI J1/J2 J1/J2 (4) 1374.3 120.0 1494.3 +346.6 +1476.4

GRE ΜΑΝΟΥΣΙΔΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 1985 1781cc

Εκτός Κατάταξης: 2
- 11 AC3 GRE ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ VW GOLF II GTI I I

GRE ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΣ 1979 1800cc
- 18 ΑΣΜΑ GRE ΜΩΡΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT 404 G G

GRE ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1970 1600cc
*Οχήματα 7,22 ποινή 120 βαθμών για μη συμφωνία με τους Τ.Κ (Φώτα)
*Όχημα 9 επίπληξη για μη συμφωνία με τους Τ.Κ. (Προφυλακτήρες)
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